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Interaktywna Saszetka Purse Pets
Gepard

Cena 108,83 zł

Numer katalogowy 290579150

Kod producenta 0778988457528

Kod EAN 0778988457528

Opis produktu
 

Rozjaśnij swój styl dzięki torebce z paskiem Purse Pets Savannah Spotlight! Ta bajeczna i funkcjonalna interaktywna torebka
dla dziewczynek Purse Pets jest pełna stylowych funkcji. Reaguje na Twój dotyk, ma wielokolorowe świecące plamki geparda i
ponad 30 ekscytujących dźwięków i efektów świetlnych! Torebka Savannah Spotlight charakteryzuje się pięknymi detalami, w
tym akcentami ze sztucznej skóry, wyrazistymi oczami, metalowym zamkiem błyskawicznym i regulowanym paskiem z
nadrukiem Purse Pets, który możesz nosić tak, jak chcesz. Kiedy jesteś poza domem, wydaje ekscytujące dźwięki podczas
interakcji z Tobą, a jej plamki stale świecą się w efekcie tęczowego wodospadu. Dotknij głowy, aby przyspieszyć zmianę koloru
lub przytrzymaj i puść, aby wybrać jednolity kolor, który pasuje do Twojego wyglądu! W Rainbow Rave odkryj rytmy Savannah
Spotlight. Dzięki pięciu piosenkom ten modny gepard ma więcej muzyki niż jakiekolwiek inne zwierzaki z Purse Pets! Gdy
torebka odtwarza muzykę, jej kolorowe światełka zmieniają się - dotknij jej głowy, aby zmienić piosenki i przytrzymaj ją, aby
dodać własne dźwięki na najlepszą imprezę taneczną! To takie zabawne! Chcesz poznać nastrój Twojego stylu? W Disco
Destiny, Savannah Spotlight przewiduje go za pomocą dźwięków i efektów świetlnych! Przytrzymaj jej głowę i puść, aby
zobaczyć jej przepowiednię nastroju: pomarańczowy i żółty kolor oznacza zabawny, biały - marzycielski, fioletowy i różowy -
czarujący i wiele innych! Z Savannah Spotlight poczuj się jak na wybiegu! Dostosuj jej pasek i noś Savannah Spotlight jako
torebkę na ramię, przewieszaną lub wokół talii. Dostosuj swoją torebkę z paskiem do postaci Luxey Charms (sprzedawanej
oddzielnie), aby uzyskać najlepszy mashup Purse Pets! Mierząca około 8,8 cm (wys.) x 25,4 cm (szer.) x 6,1 (gł.), torebka dla
dzieci Savannah Spotlight pomieści w środku Twoje ulubione drobiazgi. Zawiera 3 baterie AAA Duracell. Zabawki interaktywne
Purse Pets dla dzieci świetnie sprawdzi się jako prezent urodzinowy, pod choinkę i w skarpecie świątecznej lub jako upominek
na każdą okazję dla 5-letnich dziewczynek i starszych. Zrób oszałamiające wrażenie gdziekolwiek jesteś z torbą na pasek
Purse Pets Savannah Spotlight!
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